

## Fructe si legume transformate - centre DGASPC Timis

I.D.: 65665097

Data publicarii 28.01.22 Coduri CPV 15800000-6 15330000-0

Pretul estimativ: 21.143,73 RON - 21.143,73 RON

Descriere: Amestec congelat ardei gras kg 72 - 5.75 lei/ kg total 414.00 lei Amestec mexican congelat kg 216 - 4.90 lei/kg total 1,058.40 lei Castraveti murati borcan min.720 g buc 64 - 3.95 lei/buc total 252.80 lei Ciuperci taiate la borcan min 314 ml buc 68 - 3.35 lei/buc total 227.80 lei Compot ananas min. 565 g buc 280 - 5.60 lei/buc total 1,568.00 lei Compoturi diferite min. 720 ml buc 264 - 3.35 lei/buc total 884.40 lei Conopida congelata kg 400 - 5.23 lei/kg total 2,092.00 lei Conserva ghiveci la borcan min. 720 ml buc 403 - 3.75 lei/buc total 1,511.25 lei Fulgi de cartofi kg 83 - 7.41 lei/kg total 615.03 lei Gogosari in otet borcan min.720 ml buc 56 - 4.69 lei/buc. total 262.64 lei Gogosari in otet min. 4250 ml buc 87 - 22.75 lei/buc total 1,979.25 lei Masline kg 65 - 9.25 lei/kg total 601.25 lei Masline fara samburi kg 2 - 16.90 lei/kg total 33.80 lei Pasta de tomate la borcan min. 720 ml buc 925 - 3.45 lei/buc total 3,191.25 lei Porumb dulce la cutie min. 800 g buc 96 - 4.70 lei/buc total 451.20 lei Rosii intregi in suc propriu min. 720 ml buc 122 - 3.15 lei/buc total 384.30 lei Salata asortata la borcan min. 4250 ml buc 30 - 14.90 lei/buc total 447.00 lei Sfecla rosie felii borcan min. 720 ml buc 41 - 3.29 lei/buc total 134.89 lei Soia granule kg 12 - 10.45 lei/kg total 125.40 lei Tocana de legume la borcan min. 720 g buc 393 - 3.99 lei/buc total 1,568.07 lei Zacusca vinete borcan min. 300 g buc 1,0